

チケット販売

一般販売 7/30(火)午前 10 時より受付 ※神戸文化ホール友の会 先行販売 7/23(火)

◆エス・ピー・エース ◆チケットぴあ 06-4256-8526(平日 $10:00 \sim 17:00$) https://t.pia.jp (P コード: 274-238)

◆ローソンチケット ◆イープラス https://l-tike.com/ (L コード: 55891) https://eplus.jp

◆神戸文化ホールプレイガイド ◆神戸文化ホールオンラインチケットサービス 078-351-3349 https://kobe-bunka.tstar.jp/

₩ADAIKO MASAYA

お問い合わせ お気軽にお問い合わせください ※その他詳細は裏面へ

◆株式会社 華音 ◆政やエンタープライズ株式会社 ◆エス・ピー・エース ◆神戸文化ホールプレイガイド $072 - 691 - 5100 \ (10:00 \sim 19:00)$ 06-4256-8526 (平日 10:00 ~ 17:00) 078-351-3349 (10:00 ~ 17:00/ 月曜休) 078-751-2928

主催:株式会社 華音 (Kanon) 共催:神戸文化ホール(指定管理者:公益財団法人 神戸市民文化振興財団)

後援:神戸市 / 神戸市教育委員会 / 神戸芸術文化会議 / 兵庫県音楽活動推進会議 / 神戸マリンバソサエティ / 太鼓の里 浅野太鼓楽器店 太鼓屋六右衛門 / ウインドカンパニー株式会社 / 株式会社グリーンハート・インターナショナル

制作企画:株式会社華音(Kanon) 協力:政やエンタープライズ株式会社 マネジメント:エス・ピー・エース



都合によりメンバーなど変更となる場合がございます。予めご了承下さい。

1995年阪神淡路大震災で被災された方々への激励と、神戸の復興エネルギーを全国に発信する事を目的に神戸で発足。和太鼓の持つ響きの真髄に迫りつつも、マリンバやオカリナ・南米アンデスの民族楽器などとの融合を図り、独自のサウンドを追及している。日本全国でのコンサート活動をはじめ、オーストラリア・ヨーロッパ・中東諸国・韓国など海外でもコンサートを展開し、各地で高い評価を受けている。サッカーワールドカップやラグビーカップ2020での記念演奏や国外でのイベント、式典出演やTVのテーマ曲も手掛けている。また、ジャズやクラシック等、様々な国の民族音楽や舞踊とのコラボレートを精力的に行い、その活動の幅は常に広がり続けている。「和と世界の交響音楽」をコンセプトに世界のあらゆるジャンルとの融合による和太鼓音楽は、他に例のない独自のスタイルとして確立されている。

和太鼓松村組 公式ホームページ





2016年に大阪府高槻市にて発足された和太鼓音楽集団。 政本憲一監修のもと和太鼓松村組で培った舞台経験、和太鼓を ベースに世界各地の民族楽器を融合させた独自の音楽スタイル を継承。メンバーの圧倒的な演奏技術で繰り広げられるオリジナ ルサウンドは、多くのファンを魅了する。また政本憲一がプロデュ ースし、発足から毎年開催されている和太鼓フェスティバル・太鼓 祭など全ての公演に追随し各地で高い評価を受けている。関西を 中心に、全国へ活動拠点を広げ日本の伝統文化である和太鼓の 魅力を発信し続けている。

和太鼓政や 公式ホームページ





打面3尺5寸(約105センチメートル)胴回り5尺(約150センチメートル)重さ約300kg (台座を含めると約400kg)を超す大太鼓となり、浅野太鼓楽器店製としては『大阪』最大級とされている。胴は樹齢500年とも云われる巨木をくり抜いて作られ、その大きさと存在感から「不動」と名付けられる。「不動」本来の音色を奏でるには、持久力と高い技術を要する。

製作年:2022.10 製作:(株)浅野太鼓楽器店 所有:政やエンタープライズ(株)

神戸文化ホール

〒650-0017 神戸市中央区楠町4-2-2 TEL.078-351-3535 (代) FAX:078-351-3121



◆神戸市営地下鉄

西神山手線・・・・・・大倉山駅下車1番出口~徒歩1分 海岸線(夢かもめ)・・・ハーバーランド駅下車~北へ徒歩12分

- ◆ J R ・・・・・・・・・神戸駅下車~北へ徒歩10分
- ◆各種私鉄·········高速神戸駅下車~北へ徒歩8分

